Sayfaya kadar Kitâb-ı Güzîde, devamında

“Dâsitân-ı Yusuf Aleyhisselâm ve Hazâ Ahsenü’l-Kasasi’l- Mübarek” adıyla diğer kitap yer

almaktadır. Bu nüsha üzerine 1992 yılında Melek Erdem tarafından yüksek lisans tezi

hazırlanmıştır.

8) Manisa nüshası: Manisa kütüphanesinde 6886 numarada kayıtlı nüsha. H. 863 (1458)

tarihli adı Akâid-i İslam olan nüsha, en eski nüshalardan biridir. Bu nüshada mütercim olarak

Muhammed Bin Baydur ismi verilmiştir (Sarıca 1994: 129).

9) Şinasi Tekin nüshası: Şinasi Tekin’in kütüphanesindeki nüsha tarihsiz ve sondan eksiktir.

Tekin, bu nüshayı 1997 yılında “Timur Öncesinde Anadolu ile Orta Asya Türk Dünyası Arasındaki